los Estados Unidos de América, perteneciente a la 

LOGOSPORT CIA. 1TDA., la misma que ha 

conpaí 

sido integramente suse ea 
totaliaad, proceden a ceder UNA (2) participación /. 

a favor de MARCO ANTONIO CHAVEZ VILLARREAL. El 
señor DANIEL BORIS WALKER, propietario de 

trescientas noventa y ocho (398) participaciones 
de un (1,00) dólar de los Estados Unidos de 
Anérica, pertenecientes a la compañía LOGOSPORT 

CIA. LTDA., las mismas que han sido íntegramente 

suscritas y pagadas en su totalidad, procede a 
ceder — trescientas noventa y ccho (398)

[...]

ANTONIO CHÁVEZ VILLARREAL, PORTADOR DE LA CÉDULA DF 
CIUDADANIA NÚMERO 1712597853 

2. TRANSFERENCIA DE UNA (1) PARTICIPACIÓN DEL SEÑOR SEGUNDO. 
VICENTE LOGACHO VARGAS A FAVOR DEL SEÑOR MARCO ANTONIO 
CHÁVEZ VILLARREAL, PORTADOR DE LA CÉDULA DE CIUDADANIA 
NÚMERO 1712597853 

3 TRANSPERENCIA DE TRESCIENTAS NOVENTA Y OCHO (398) 
PARTICIPACIONES DEL SEÑOR DANIEL BORIS WALKER A FAVOR DEL. 
SEÑOR MARCO ANTONIO CHÁVEZ VILLARREAL, PORTADOR DE LA 
CÉDULA DE CIUDADANIA NÚMERO 1712597853 

Los señores socios muestran su acuerdo con los tres puntos del orden del dí a tata, por lo